APPRIVS CLAVDIVS, Qui postea Cæcus cognominatus fuit, inter oratores numeratur à Cicerone in Bruto. Hic cum Cato Fabio Censor creatus, viam ex lapide quadrato strauit, quæ à Porta Capena Brundisium vsque duceret. Aquam quoque, quæ ab illo Appia dicta est, in urbem duxit. Idem postea cæcus factus, quum audisset Romanos de Pyrrhi pace consultare, in Curiam sese deferri iussit, grauissimaque oratione obtinuit, ne cum Pyrrho, nisi prius Italia decessisset, pax iniretur. Alius Appius est apud *Sue. in Tib. c. 2.* Item Appij forum. *Ibid. Item, Appius Claudus & eius historia. Plin. in Public.*

* **Appias,** adis, Patronymicum fœmin. Vnde Appiades Deæ, quæ sunt (vt Grammatici putant) Pallas, Pax, Concordia, Venus, Vesta, quarum templa propè forum Cæsaris erecta sunt. Sic appellatæ sunt ab aqua Appia, quæ in idem forum deducta erat. Huc alludit, *Cic. in epist. ad Appium Pulchrum*, cum dixit. Non solum Pallada, sed etiam Appiada nominabo.

Appia via, ἄρειναι ἄρειναι. Via erat Romæ saxo quadrato strata per portam Capenam, Capuam, vel, vt alij volunt, Brundisium vsque ducens, ab Appio Claudio Cæco strata. *Cic. pro Cælio, Appius Claudius Cæcus pacem Pyrrhi diremit aquam adduxit, viam munuit.*

Appiana ponia, ἄρειναι ἄρειναι, ab Appio ex Claudia gente cognominata: odor his maximus est, ferè contoneorum magnitudo non multo inferior. *Plin. lib. 15. c. 14.*

Appiosus, morbus in pedibus vocatur, quum noxius sanguinis membranam cerebri, & ex vna parte perforerit, & eandem colore nigro cooperit prægrauare, eius & mens & vsus hebetatur.

Applaudo: Alido, pedibus terram concutio, ἄρειναι ἄρειναι. *Apuleius lib. 9.* Incutis in eam posteriorè pedum calcibus, protinus applaudo terræ. Aliquando Applaudere, est manuum, vel pedum plausu fauorem ostendere. ἄρειναι ἄρειναι. GALLI. *Frappes les mains l'une contre en l'autre signe de faueur.* ITAL. *Appiaudere.* GERMAN. *Stolecten die hend vor freuden zusammen schlagen.* His. *Das fauor.* ANGLIC. *To stike the earth with the feet, to clappe banas in token of fauour.* Pl. *Pseud.* si vultis applaudere, Atque approbare hunc gregem & fabulam, in castum vos vocabo. *Cicero pro Sexto.* Quid ego nunc dicam, quibus viris, aut cui generi ciuium maxime applaudatur? [Nobis clare applaudite. *Plaut. Mena. sc. vlt.* Alias, Plaudite. Vultis applaudere & approbare hunc gregem, *Plaut. Pseud. sc. 2. c. 5.*]

Applausor, oris, verbale, Qui applaudit. ἄρειναι ἄρειναι. GALLI. *Frappant les mains en signe de faueur.* ITALIC. *Chi appiando col batter delle mani.* GERMANI. *Stolecter der auß freuden die hend zusammen schlägt.* HISPANIC. *El que da fauor.* ANGLIC. *He that clappeth his hands*